Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

Р Е Ш Е Н И Е

        от 22 июля 2021 года                                                                        № 24/07

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов городского
поселения  г.  Суровикино  по
Суровикинскому  многомандатному
избирательному округу № 3 Токарева А.В.

Рассмотрев   заявление  депутата Совета  депутатов  городского
поселения  г.  Суровикино  по  Суровикинскому  многомандатному
избирательному округу № 3 Алексея Викторовича Токарева, руководствуясь
пунктом  7  статьи  18  Устава  городского  поселения  г.  Суровикино,  Совет
депутатов городского поселения г. Суровикино

р е ш и л:

прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  депутатов
городского поселения г. Суровикино по Суровикинскому многомандатному
избирательному  округу  №  3  Алексея  Викторовича  Токарева  в  связи  с
избранием его  на  муниципальную должность  -  первый заместитель  главы
Суровикинского  муниципального  района  по  жилищно-коммунальным
вопросам, строительству и транспорту.

Глава городского поселения
города Суровикино  В.Н. Рубцов